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מעבר לעיתון
עדכונים מהשטח

פעילות פורים 
שבוע פורים נחגג בביה"ס בקול שמחה וצהלה, בתחילתו של

השבוע, ציינו את יום הפיג'מות, ביה"ס התקשט בתפאורת לילה
וכולם הגיעו ליום הלימודים עם פיג'מות.

בהמשכו של השבוע התקשט ביה"ס בצבעי הג'ונגל והתלמידים
הגיעו עם תחפושות של חיות.

את שיאו של החג ציינו בהפנינג משמח ובתחנות פעילות בו כולם
הגיעו מחופשים, עברו בין תחנות ספורט, יצירה ובישול ולצדם

מוזיקה וריקודים שנמשכו לאורך כל הפעילות. את הפעילות חתמנו
בארוחת פלאפל טעימה ומפנקת לכולם ועם הטעם הטוב יצאנו אל

חופשת החג.




הרצאתה של פרופ' דרומי: 
ביום א' 27/03/22 התקיימה הרצאתה של פרופ' אסתר דרומי
בנושא מבוא לאוטיזם, הרצאה זו היוותה חלק מתפיסתו של

ביה"ס לשרת את הקהילה, לספק מידע עדכני ומקצועי.
ההרצאה נפתחה לכלל ההורים הן מגני התקשורת, הן

מביה"ס והן לצוותי חינוך העוסקים בתחום. זכינו לראות כיצד
השפיע ההרצאה על המשתתפים והרחיבה את ידיעותיהם, אין

ספק שהרצאה שכזו תרמה לקבלת ההחלטות ולהבנת
הלקות. ואנו כביה"ס נמשיך לפעול ולקדם ידע עדכני בתחום

גם בעתיד.
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עדכונים מהשטח

 שבוע המעשים הטובים בביה"ס התאפיין בהדדיות בה תלמידי
ביה"ס עשו מעשים רבים וטובים לקידום ערך ההכלה ולצד זה זכו

לפעילויות משמחות ומהנות יחד עם גורמים שונים בקהילה.
בין הפעילויות שהתקיימו בשבוע הזה נציין את:



יחידת הדוברות במשטרת ישראל: 

נציגות היחידה הגיעו ביום ב' 28/03/22 , תחילה לפעילות משותפת
ובכיתות שלאחריה החלה בנייה משותפת של אדניות לקישוט
ביה"ס. יחד התלמידים קדחו, הבריגו ובנו, פזרו אדמה ושתלו

פרחים. כל זאת לצד מוזיקה ריקודים ושמחה של פעילות בחצר.



צוות מג"ב: 
ביום ד' 23/03/22 הגיעו נציגי מג"ב אל ביה"ס, הצטרפו לכיתות
לפעילות משותפת של יצירה ובישול. התלמידים התרגשו מאוד

מהגעתם של החיילים ויחד הכינו מרק טעים שנאכל לסיכומו של
הפעילות.



.
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יש לנו חזון

 לאחר תהליך ארוך שקיים צוות ביה"ס ועסק בגיבוש הזהות הבית ספרית.  הצוות בנה את תמונת העתיד, אליה
הוא מכוון בעבודה החינוכית . תחילתו של התהליך עסקה בשאלה מה הוא חזון ? וכיצד מחברים את החזון אל
העולם הפדגוגי. בהמשך עסק הצוות בשאלת המשמעות, מדוע אנו כאן, מה מניע כל אחד ואת כולם יחד לעבוד

בביה"ס, וסופו עסק בחיבור בין החזון הפדגוגי, הערכים, המשמעות והחלומות של הקהילה הבית ספרית. 
חזון ביה"ס הינו מצפן לכלל עבודתנו בהווה ובעתיד ויסייע  לכולנו בהשקעת משאבים, משימות, פעילויות

שותפויות ועוד ... וכל זאת לטובת תלמידי ביה"ס.
כחלק חשוב מקהילת ביה"ס, נשמח להתייחסותכם לחזון ביה"ס, על מנת לחדד ולדייק אותו עוד יותר. 

כאמור, זהו שלב ראשון בהבניה ופיתוח התרבות הארגונית שלנו כביה"ס. אנו גאים בתוצר ובבחירת הערכים
עליהם העבודה בביה"ס מושתתת. 

בהמשך נעסוק בגיבוש הקוד האתי הביה"ס ורשימת הערכים הנגזרים משני התוצרים ומאפיינים אותנו כצוות.


.




בית ספר "מעבר לקשת", מקדם ומפתח מיומנויות לעצמאות וללמידה
חדשנית לקראת החיים בקהילה. התהליך החינוכי בבית הספר מושתת

על ערכים של כבוד, הכלה, אמון, נתינה ואחריות לסביבה.  האהבה
לאדם מאפשרת לכל באי בית הספר לבחור את צבעם הייחודי

ללמידה, להתפתחות ולהגשמת חלומות.
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פינת מקצועות

הבריאות
 מהו ניתוח התנהגות?

הדרך שבעזרתה בוחנים כיצד ילדים רוכשים מיומנויות חדשות, מסתגלים למקום חדש, בוחנים כיתה וסביבה משתנה, וכן מפתחים הרגלים
ורגשות.

כיצד נזהה את ההתנהגות אותה נרצה לשנות או לשמר?
ההתנהגות מתרחשת כאשר ישנן בסביבה נסיבות המשפיעות על התלמיד.

לדוגמה: 
בזמן משחק נדרשת המתנה לתור שלי, דרישה לביצוע מטלה בדף השיעור, האור שבחלל הכיתה.

אלו הן נסיבות המשפיעות על התנהגותו של התלמיד. 
בניתוח התנהגות עלינו להבין ולהכיר את הנסיבות אשר הן משפיעות על התלמיד. 

לא תמיד הנסיבות גלויות וניכרות לעין. 
הנסיבות יכולות להיות, מגוונות וברמות שונות: תסכול, פחד, איפוק וסבלנות וכד..

כאנשי חינוך, עלינו לשים לב לדרכי התנהגות נאותה הנדרשת אצל התלמיד, זאת על ידי מתן חיזוקים חיובים בעת ביצוע הפעולה. 
 

בבית ספרנו אנו בונים תוכניות המדויקות עבור תלמידנו. מטרות התכנית: להגביר ולשמר את ההתנהגות המקובלת ולהפחית התנהגות בלתי
נאותה.

בנוסף, בבית הספר מפעילים תכנית התנהגות כיתתית למציאת פתרון לבעיות להן התלמידים נחשפים במרחב הכיתתי אם בזמן ההפסקה,
שיעור או פעילויות שונות.

הקניית ההתנהגות נעשית בעזרת משחקים פרטניים או קבוצתיים בשילוב חברי הכיתה.
המשחקים הקבוצתיים נעשים במרחב הכיתתי, זאת כדי ליצור דרך חיקוי- מודלינג להתנהגות המקובלת אותה אנו רוצים שתופנם בידי

התלמידים.
התכנית מלווה במערך חיזוקים חיובים הניתנים לכל תלמיד בהתאם לצרכיו האישים.

)דבר מתיקה, פסק זמן, מדבקה, מילות עידוד ושבח ועוד..(
בבית הספר מאמין ורואה חשיבות רבה למערך חיזוקים תומך ומעודד המתאים לכל תלמיד בבית הספר.



אנו מקדישים מחשבה מרובה להקניה חווייתית של דרכי התנהגויות מקובלות ונכונות. כמו כן,  רואים ערך בכך, שהתנהגויות אלו תבאנה לידי

ביטוי הן במרחב הבית ספרי והן במרחב האישי בחיי היום יום.




.


בקרוב
קייטנת פסח: בתאריך 07/04/22 יום ה', תחל תכנית החופשה של פסח, תכנית זו
תתקיים עד לתאריך 14/04/22 יום ה' ולא לכלול את ימי שישי )8/15.04.22(.
לאורך שבוע הקייטנה נקיים מגוון משימות ופעילויות בהן הצגות, פעילויות

אתגרים, מוזיקה ועוד...
לצד אלה נקיים שגרה לימודית ויום יומית שתשמר את סדר היום לילדים ותדאג

ליציבות אותה כולנו מבקשים.
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